



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Move Innovation ApS

Dynamovej 11, 2. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 32 77 70 66

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Bo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Move Innovation ApS Dynamovej 11, 2. tv. 2860 Søborg CVR-nr.: 32 77 70 66 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Bo Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Move Finance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og udbyde ydelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.793 t.kr. mod 9.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.070 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	10.792.535	9.664.886
1 Personaleomkostninger	-9.446.192	-8.511.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.120	-22.469
Driftsresultat	1.343.223	1.130.842
Andre finansielle indtægter	48.085	5.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.018	-31.256
Resultat før skat	1.373.290	1.104.679
Skat af årets resultat	-303.026	-245.508
Årets resultat	1.070.264	859.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	470.264	359.171
Disponeret i alt	1.070.264	859.171

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.600</u>	<u>0</u>
5	Deposita	251.665	201.698
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.665</u>	<u>201.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>267.265</u>	<u>201.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.310.293	4.756.287
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	485.528	160.599
	Udskudte skatteaktiver	16.181	22.031
	Periodeafgrænsningsposter	214.060	17.567
	Tilgodehavender i alt	<u>6.026.062</u>	<u>4.956.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.669.748</u>	<u>266.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.695.810</u>	<u>5.223.364</u>
	Aktiver i alt	<u>8.963.075</u>	<u>5.425.062</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.407.402	1.937.138
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	3.132.402	2.562.138
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	297.176	243.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	297.176	243.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	630.665	313.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.207	465.207
Selskabsskat	242.993	215.000
Anden gæld	4.375.632	1.625.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.533.497	2.619.817
Gældsforpligtelser i alt	5.830.673	2.862.924
Passiver i alt	8.963.075	5.425.062
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.784.857	7.894.194
Pensioner	547.177	513.839
Andre omkostninger til social sikring	114.158	103.542
	9.446.192	8.511.575
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.573	17.134
Andre finansielle omkostninger	12.445	14.122
	18.018	31.256
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	555.029	555.029
Tilgang i årets løb	18.720	0
Kostpris 30. juni 2020	573.749	555.029
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-555.029	-532.560
Årets nedskrivninger	-3.120	-22.469
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-558.149	-555.029
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	15.600	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	28.069	28.069
Kostpris 30. juni 2020	28.069	28.069
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-28.069	-28.069
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-28.069	-28.069

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	201.698	201.698
Tilgang i årets løb	49.967	0
Kostpris 30. juni 2020	251.665	201.698
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 251.665	 201.698
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.937.138	1.577.967
Årets overførte overskud eller underskud	470.264	359.171
	2.407.402	1.937.138
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
	600.000	500.000
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 3-6 måneder. Denne forpligtelse andrager i alt t.kr. 155.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Move Finance Holding ApS, CVR-nr. 32776914 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
